Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Екатериновского сельского поселения

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 октября 2020  года                                                                               № 92
с. Екатериновка
	О принятии в муниципальную собственность Екатериновского сельского поселения безхозяйного недвижимого имущества

На основании решения Сальского городского суда Ростовский области « О признании за Администрацией Екатериновского сельского поселения  право муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество» от 10.06.2020 года , решение  вступило в законную силу 10.06.2020 года, на основании  Выписок из Единого государственного реестра недвижимости  на бесхозяйное недвижимое имущество: Администрация Екатериновского  сельского поселения
п о с т а н о в л я ю:
1. Принять в муниципальную собственность Екатериновского сельского поселения недвижимое имущество , согласно приложения №1.

2. Присвоить недвижимому имуществу реестровый номер , согласно приложения №2.
3. Внести изменения в реестр недвижимого имущества муниципальной собственности Екатериновского  сельского поселения .

4. Зачислить имущество, указанное в приложении №1 настоящего постановления в муниципальную казну Екатериновского  сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Екатериновского  сельского поселения                                                     Н.Л. Абрамова
Постановление вносит

Л.В. Дикая

	Приложение № 1
к постановлению Администрации

Екатериновского  сельского поселения
от ____.10.2020 № __

Приложение № 1
к постановлению Екатериновского
 сельского поселения
от  14.10.2020 года№ 92
Перечень недвижимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местоположения, кадастровый номер
	Площадь

	1
	2
	3
	4

	1.
	Водовод внешнего водоснабжения с. Бараники
	Ростовская область, Сальский район, Екатериновское сельское поселение, от г. Сальска до с. Бараники
Кадастровый номер 61:00:000000:1235
	28415,0 м.

	2.
	Разгрузочный резервуар ТП 901-4-58.83
	Ростовская область, Сальский район, по трассе водовода водоснабжения с. Бараники на территории муниципального образования  «Екатериновское сельское поселение», от г. Сальска до с. Бараники
Кадастровый номер 61:34:0600010:1940
	100,0 куб.м.

	3.
	Разведочно-эксплуатационный буровая на воду скважина № 1293 для водоснабжения с. Бараники с. Новый Маныч
	Ростовская область, Сальский район, на территории Бараниковского водозавора (микрорайон Ново-Сальска)

Кадастровый номер 61:57:0010967:108
	137,0 м

Приложение № 2
к постановлению Екатериновского
 сельского поселения
от  _____.10.2020 года№ ____

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местоположения, кадастровый номер
	Реестровый номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Водовод внешнего водоснабжения с. Бараники
	Ростовская область, Сальский район, Екатериновское сельское поселение, от г. Сальска до с. Бараники

Кадастровый номер 61:00:000000:1235
	04600212

	2.
	Разгрузочный резервуар ТП 901-4-58.83
	Ростовская область, Сальский район, по трассе водовода водоснабжения с. Бараники на территории муниципального образования  «Екатериновское сельское поселение», от г. Сальска до с. Бараники

Кадастровый номер 61:34:0600010:1940
	04600213

	3.
	Разведочно-эксплуатационный буровая на воду скважина № 1293 для водоснабжения с. Бараники с. Новый Маныч
	Ростовская область, Сальский район, на территории Бараниковского водозавора (микрорайон Ново-Сальска)

Кадастровый номер 61:57:0010967:108
	04600214

Перечень недвижимого имущества

3